滋賀県病院薬剤師会 薬事部 医療安全研修会

謹啓

 時下、  先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、滋賀県病院薬剤師会 薬事部医療安全研修会を下記の要領にて、開催する運びとなりました。

ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時 ：2019年 10月  9日（水） 18：30～20:00

会場 ：ライズヴィル都賀山 「ロータス」

      守山市浮気町 300‐24  077-583-7181

【講演】 18:30～19:30

            座長 滋賀県立総合病院病院  北居千明先生

  『 チームで行う抗がん剤曝露対策 』

    同志社女子大学薬学部教授 中西 弘和 先生

【質疑応答】 19：30-20：00

＊本研修会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム（項目番号医Ⅳ－１）の認定で申請中です。

*  実習生の希望があれば、実習生個人の責任で参加可能です。参加費は無料です。

*  滋賀県病院薬剤師会の会員以外の方が参加される場合は、原則として参加費（500 円）の負担をお願い

しています

主催 （一社） 滋賀県病院薬剤師会 薬事部 医療安全委員会